

Bilan au 31.12.2017

Région Morges - Aubonne

No	Désignation	Exercice 2017	Exercice 2016	Ecart	en %
ACTIFS		137'388.87	102'844.54	34'544.33	33.59
Actifs circulants		137'388.87	102'844.54	34'544.33	33.59
Liquidités		115'051.96	91'196.44	23'855.52	26.16
Comptes de chèques postaux		115'051.96	91'196.44	23'855.52	26.16
1010400	CCP 17-506734-3	6'873.86	59'155.09	-52'281.23	-88.38
1010402	CCP 17-770629-4 Jeunesse	1'252.85	5'116.10	-3'863.25	-75.51
1010403	CCP 92-214493-0 Deposito	106'925.25	26'925.25	80'000.00	297.12
Créances		-973.55	-317.05	-656.50	-207.07
Créances Traitements Divers		-600.00	0.00	-600.00	-100.00
11110	Créances Traitements Régions	-600.00	0.00	-600.00	-100.00
Autres créances à court terme		0.00	2'000.00	-2'000.00	-100.00
11495	Créances à court terme Divers	0.00	2'000.00	-2'000.00	-100.00
Créances Factures (Débiteurs)		-373.55	-2'317.05	1'943.50	83.88
1150301	Paroisse de Gimel - Longirod	0.00	713.10	-713.10	-100.00
1150401	Paroisse de Lonay - Préver. - Vuillerens	-999.50	2'058.35	-3'057.85	-148.56
1150403	Paroisse du Pied du Jura	6'400.85	0.00	6'400.85	100.00
1150404	Paroisse de St-Prex - Lussy - Vufflens	-5'774.90	-5'088.50	-686.40	-13.49
Actifs de régularisation		23'310.46	11'965.15	11'345.31	94.82
Charges constatées d'avance		7'040.00	1'780.00	5'260.00	295.51
13095	Divers payé d'avance	7'040.00	1'780.00	5'260.00	295.51
Produits à recevoir		16'270.46	10'185.15	6'085.31	59.75
13195	Divers à recevoir	16'270.46	10'185.15	6'085.31	59.75

Bilan au 31.12.2017

Région Morges - Aubonne

No	Désignation	Exercice 2017	Exercice 2016	Ecart	en %
PASSIFS		-137'388.87	-102'844.54	34'544.33	33.59
<u>Dettes à court terme</u>		<u>-14'126.90</u>	<u>-18'088.55</u>	<u>-3'961.65</u>	<u>-21.90</u>
Autres dettes à court terme		-14'126.90	-16'245.10	-2'118.20	-13.04
Autres dettes CT envers des tiers		-14'126.90	-16'245.10	-2'118.20	-13.04
22195	Autres dettes CT Divers	-14'126.90	-16'245.10	-2'118.20	-13.04
Passifs de régularisation		0.00	-1'843.45	-1'843.45	-100.00
Charges à payer		0.00	-1'922.45	-1'922.45	-100.00
23095	Divers à payer	0.00	-1'922.45	-1'922.45	-100.00
Produits constatés d'avance		0.00	79.00	79.00	100.00
23195	Divers reçu d'avance	0.00	79.00	79.00	100.00
<u>Capitaux et fonds affectés</u>		<u>-123'261.97</u>	<u>-84'755.99</u>	<u>38'505.98</u>	<u>45.43</u>
Capital		-61'163.44	-22'657.46	38'505.98	169.95
Capital		-61'163.44	-22'657.46	38'505.98	169.95
28000	Capital	-61'163.44	-22'657.46	38'505.98	169.95
Fonds affectés		-62'098.53	-62'098.53	0.00	0.00
Fonds des régions		-62'098.53	-62'098.53	0.00	0.00
2980302	Fonds Présence et solidarité	-6'873.75	-6'873.75	0.00	0.00
2980401	Fonds Chancellerie et finances	-4'367.10	-4'367.10	0.00	0.00
2980402	Fonds Formation et accompagnement	-10'050.00	-10'050.00	0.00	0.00
2980403	Fonds Projets spéciaux	-25'891.68	-25'891.68	0.00	0.00
2980406	Fonds solidaire interparoissial	-14'916.00	-14'916.00	0.00	0.00